Domingo
9 de Fevereiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3104 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJY2NDC5N0Q1NTC3QTLGQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DECRETO S/Nº, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2025

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

                     Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão relacionados

abaixo (anexo único), no âmbito da Administração Pública Municipal:

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

       Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, 09 de fevereiro de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Maria de Fátima de Souza Barbosa

Secretária-Chefe da Casa Civil

Domingo
9 de Fevereiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3104 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJY2NDC5N0Q1NTC3QTLGQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ANEXO ÚNICO:

SERVIDORES

CARGO SECRETARIA

CARLA TATIANE FAGUNDES DE

CARVALHO SANTANA

SUPERINTENDENTE

DE POLÍTICAS PARA

MULHERES

SUP / SPM

EDVALDO SOUZA FIGUEIREDO CCG2 SEMED

ETIANJAN SILVA DE OLIVEIRA CG5  SPM

JOSENITO SILVA DA CRUZ
CCG2 GAPRE

PAULO SERGIO PEREIRA DO

NASCIMENTO

CCG2 COORDENADOR

DIREITOS HUMANOS

SPM

JACSON AMERICO SANTOS

MONTENEGRO

CDD3  CASA CIVIL

GLÓRIA MARIA SILVA E SILVA CDD3 SEMED

UILTON PEIXOTO DOS SANTOS CGI4 SESA

NAILTON DOS SANTOS FONSECA CGI4 CASA CIVIL

CLOVIS DE BRITO TRINDADE FILHO CCG2 CASA CIVIL

EDNIRCE PASSOS SOUZA CGI4 CASA CIVIL

HENDERSON AIRES DE SOUZA

OLIVEIRA

CCG2 COORDENADOR

DE ESPORTE

SECULT

MARIO CEZAR RIBEIRO DA SILVA CCG2 CTA / SESA

CARLOS DE SOUZA SANTOS CGI4 SECULT

FLAVIA CABRAL OLIVEIRA LOPES CGI4 PGM

RITA DE CÁSSIA BATISTA DOS

SANTOS LIMA

CGI4 SEMED

REINALDO BISPO DOS SANTOS CDD3 SEINFRA

LUIZ CARLOS DA SILVA ALVES CDD3 SEMED

Domingo
9 de Fevereiro de 2025
4 - Ano XIII - Nº 3104 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJY2NDC5N0Q1NTC3QTLGQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DAGMAR MACEDO SANDES CG5 SESA

WELLINGTON DE SANTANA SANTOS CGI4 SEMED

WILLIAN DOS SANTOS PAIXÃO CDG1 DEMAN / SECAD

GILMAR NUNES DOS SANTOS CCG2 SEINFRA

JOÃO PEDRO DOS SANTOS CGI4 SEINFRA

JEAN DA SILVA PIMENTEL CDD3 SEINFRA

MARCOS ANTONIO LOPES SANTOS CDD3 SEINFRA